UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 9  O 70 /82

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de

Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constan

te no Processo n 9  008668/82,

R E . S O L V 	E:

Designar o professor JOSI GILBERTO AUCnI0 para exer

cer o cargo de Subchefe do Departamento de Biologia Animal do

Instituto de Ciências Biol6gicas, a partir desta data.

Brasilia,Pli de setembro de 1982.

JOSJ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO

Reitor

cc: VRT/SPR/PES/ANI/IBD

	Page 1